
 
 
 

СПИСОК 
НА ЗАПИШАНИ СТРУЧНИ СТОМАТОЛОШКИ СЕСТРИ  ВО II СЕМЕСТАР НА 

СТОМАТОЛОШКИОТ ФАКУЛТЕТ ВО  2016/2017 
 
 

 1 група   2 група  

р.б. Име и презиме Индекс р.б. Име и презиме Индекс 

1. ХРИСТИНА СТОЈКОСКА 209 1. ДУШАНКА КАМЧЕВА 211 

2. ЕМРА ЛИЧИНА 218 2. РИНА РЕЏЕПИ 207 

3. АМАР МЕХОВИЌ 217 3. ЕЛМЕДИНА АЛИ 208 

4. ЕЛДИН ЧУКОВИЌ 200 4. АНЕТА КОСТАДИНОВА 204 

5. АЛЕКСАНДРА КРСТЕВА 210 5. ВИКТОРИЈА ТУШЕВА 206 

6 АНА МАРИЈА ДИМОВСКА 219    

 
 3 група   4 група  

р.б. Име и презиме Индекс р.б. Име и презиме Индекс 

1. МЕЛИКЕ ИЛЈАЗ 201 1. ЏЕНЕТА АСАНИ 212 

2. ЕЛИФ БАЈРАМ 198 2. ЕМИЛИЈА ТОДОРОВСКА 202 

3. СУМЕЈА АФУЗОВИЌ 196 3. САРА СТОЈАНОВСКА 216 

4. ЗЕЈНЕП ЗЕКИРИ 199 4. СЕЛМА ИЛИЈАС 203 

5. АНТОНИ ДИШЛИОСКИ 214 5. ЏЕНЕТА РЕЏЕПИ 221 

 ТИЈАНА ТОМЕВСКА 220    

 


